

Fornecedor: 6833-1 QUADRI TELECOM LTDA - ME

CNPJ/CPF: 19.945.050/0001-70

Telefone: 43 35591182

Status: Classificado

E-mail: quadritelecom@hotmail.com

Representante: 5838-6 RODRIGO ACOSTA QUADRI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 INCENTIVO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA IOAF - EXCLUSIVO ME E									
1	8920-AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUs	1,00	UNID	Classificado	AGRATTO		3.009,00	3.009,00	
3	8924-CARRO ARMAZÉM PNEUMÁTICO 250 KG	1,00	UNID	Classificado	PANOZZO		574,80	574,80	
6	8921-VENTILADOR DE TETO	1,00	UNID	Classificado	VENTISOL		424,90	424,90	
Lote: 2 CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO ME E EPP									
19	8934-IMPRESSORA COLOR LASERJET PRO	1,00	UNID	Classificado	HP	M176N	1.988,50	1.988,50	
Lote: 4 EQUIPAMENTOS PARA UBS PMAQ - EXCLUSIVO ME E EPP									
1	8944-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS COM	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.320,00	2.640,00	
2	8951-ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		970,00	5.820,00	
4	8959-BEBEDOURO C/ 2 TORNEIRAS,	1,00	UNID	Classificado	LIBELL		1.246,00	1.246,00	
5	8945-CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		358,90	717,80	
6	8949-CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		750,00	1.500,00	
7	5281-CADEIRA SECRETARIA FIXA	12,00	UNID	Classificado	FRISOKAR		251,50	3.018,00	
8	8948-CADEIRAS LONGARINAS 3 LUGARES	4,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		381,50	1.526,00	
9	8954-CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO	2,00	UNID	Classificado	COLEMAN		595,00	1.190,00	
10	8955-CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO	2,00	UNID	Classificado	COLEMAN		585,00	1.170,00	
11	8953-CESTO DE LIXO EM INOX 22,5 LITROS	3,00	UNID	Classificado	MOR		275,00	825,00	
14	8947-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	3,00	UNID	Classificado	HP		1.427,90	4.283,70	
15	8952-NOBREAK 800VC BIVOLT	5,00	UNID	Classificado	RAGTECH		865,00	4.325,00	
16	8943-NOTEBOOK	5,00	UNID	Classificado	ACER		2.714,00	13.570,00	
18	8946-SELADORA	2,00	UNID	Classificado	CRISTOFOLI		1.810,00	3.620,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
19	8956-TERMÔMETRO DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	INCOTERM		572,00	572,00	
20	1655-VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM	3,00	UNID	Classificado	VENTISOL		280,00	840,00	
Total da Proposta:									52.860,70